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TJOD ANKARADA YENİ BİNASINA TAŞINDI
TJOD Ankara’da yıllardır özlemi çekilen, modern geniş, toplantı düzenlenebilecek nitelikte olan yeni bir dernek binası
satın aldı. Çetin Emeç Bulvarı’nda Kara Kuvvetleri Komutanlığı’na Komşu olan bina gerek konumu gerekse koşulları
açısından beğeni kazandı. TJOD Genel Başkanı Prof. Dr. M. Bülent Tıraş “yeni binamızda hem daha iyi bir çalışma
ortamı oluşturduk, hemde TJOD’ye yakışır bir dernek binasına sahip olduk” diyerek bundan sonra da derneği geliştirme
çalışmalarının devam edeceğini belirtti. TJOD’nin yeni binasının açılış töreni 8 Mayıs 2005 tarihinde Şube Başkanları
ve dernek üyelerinin katılacağı bir törenle gerçekleştirilecek...
(TJOD Merkez Binası Adres: Hürriyet cad. Çetin Emeç Bulv. 1/13 Balgat-Ankara)

TÜRK JİNEKOLOJİ VE OBSTETRİK DERNEĞİ VE EBCOG
(European Board and College of Obstetrics&Gynecology)
Derneğimiz 2004 yılında üye olduğu EBCOG (Europan Board and College of Obstetrics Gynecology) ile aktif ilişki
ve iletişimlerini sürdürmektedir. Asil üyesi olarak içinde yer aldığımız EBCOG Genel Konseyi 21-22 Kasım 2004
tarihinde Slovenya’nın başkenti Ljubliana’da yapıldı. Derneğimizi ve Ülkemizi temsilen Konseye ikinci Başkanımız
Dr. Ali Baloğlu katıldı. Konsey toplantısında ülkemizin Jinekoloji ve Obstetrik alanındaki bulunduğu durum; Mezuniyet
öncesi ve sonrası eğitimi ile ilgili tüm üye ülke temsilcilerine bilgi aktarılarak karşılıklı bilimsel ve işlevsel işbirliği
sağlanmıştır. 2006 Torino’da yapılacak Avrupa kongresinin Programı tartışılmış ve taslak hazırlanmıştır. EBCOG
içindeki aktif delegasyonumuz ve ilişkilerimiz kesintisiz olarak devam etmektedir.

2006 TJOD Kongresi 16-21 Mayıs’ta Antalya’da
TJOD’nin 2 yılda bir düzenlendiği büyük kongre 16-21 Mayıs Tarihlerinde Antalya Kervansaray Hoteli’nde yapılacak.
Yeni yapılan ve büyük bir kongre merkezine sahip olan Kervansaray Hotel, Antalya Havalimanına 14 km, şehir
merkezine 12 km Mesafede Lara kıyısında yeralmaktadır. Otelde toplam 585 oda bulunmakta olup Çocuk havuzu,
büyük havuzu ve agua park imkanları mevcuttur.

TJOD’nin 2005 yılı sloganı “Anneler ve Bebekler Ölmesin”
TJOD Yönetem Kurulu aldığı kararla bu yılki eğitim toplandılarında “Anneler ve bebekler ölmesin” slloganı altında
perinatoloji ile ilgili konulara ağırlık verilerek bölge toplantıları düzenlenmesini kararlaştırdı. İnteraktif olgu sunumları
şeklinde gerçekleştirilen toplantıların ilki Şubat ayı içerisinde Kayseri’de yapıldı. Kayseri Üniversitesi rektörü Prof.
Dr. Cengiz Utaş’ın açılışını yaptığı toplantıda Prof. Dr. Namık Demir’in moderatörlüğün’de Prof. Dr. Lütfü Önderoğlu,
Prof. Dr. Atıl Yüksel, Doç. Dr. Cansun Demir ve Doç. Dr. Faik Koyuncu panelist olarak katılmışlardır. Meslektaşlarımızın
sunulan her olguya katılımı sağlanmış, ve tartışılmasını istedikleri her konuda karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur.
TJOD Kayseri Şube Başkanı Doç. Dr. İpek Müderris, Eğitim toplantısının başarılı gençtiğini ve üyelerin memnuniyeti
yönünde geri bildirim aldıklarını belirtti.

TJOD Mersin Bölge toplantısı 3 Nisan’da gerçekleştirildi.
3 Nisan’da Mersin’de TJOD Mersin Şubesi Mersin Üniversitesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalıyla
birlikte düzenlenen toplantının açılışını Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Uğur Oral yapmıştır. Toplantının
“Anneler ve bebekler ölmesin” oturumnda Prof. Dr. Lütfü Önderoğlu moderatörlüğünde, Prof. Dr. Namık Demir,
Prof. Dr. Atıl Yüksel, Doç. Dr. Cansun Demir ve Doç. Dr. Faik Koyuncu’nun katılımıyla İntrapartum yönetim ve
intrauterin gelişme geriliği ile ilgili olgu sunumları interaktif olarak tartışılmıştır. Toplantının ikinci bölümünde ise,
Şubeden gelen istek doğrultusunda Prof. Dr. Oya Gökmen, Doç. Dr. Devrim Tok ve Doç. Dr. Gürkan Yazıcı’nın
konuşmacı olarak katıldığı İntertilite’de tartışmalı konular ele alınmıştır. TJOD Mersin Şube Başkanı Prof. Dr. Saffet
Dilek, toplantının son derece başarılı geçtiğini belirterek, en kısa zamanda yinelenmesi talebini iletmiştir.
TJOD Yönetim Kurulu adına açıklama yapan Genel Sekreter Doç. Dr. İsmail Mete İtil “2005 yılı içerisinde yapacağımız
bölge toplantıları Kayseri ve Mersin’den sonra, 5 Haziran’da Van, 18 Eylül’de Samsun ve 15 Kasım’da Adana olmak
üzere programlanmıştır. Bu toplantıların tüm içeriğine web sitemizdeki bilimsel aktiviteler bölümünden ulaşılabilir”
diye belirtmiştir.
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KONGRE TAKVİMİ
• 4. Dünya Perinataloji Kongresi, 26-29 Haziran 2005 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecektir.
• 2005 ESHRE Yıllık Toplantısı, 21st Annual Meeting of the European Scociety of Human Reproduction and

Embryology in Copenhagen, 19-22 June, 2005, Copenhagen, Denmark
• 30. Yıllık Uluslararası Ürojinekoloji Birliği Kongresi, 9-12 Ağustos tarihleri arasında Danimarka’da düzenlenecetir.
• Uluslararası Kontinans Cemiyeti Toplantısı, 35th Annual Meeting of the International Contience Society in Montreal,

one of Canada’s major cities. From August 28 to September 2, 2005
• Ürojinekoloji kongresi, 21-23 Eylül 2005 Harbiye Askeri Müze. İstanbul
• ESGO-14 Kongresi, 25-29 Eylül 2005 tarihlerinde Hilton, İstanbul’da yapılacaktır.
• North America Menopause Society 16. yıllık toplantısı, September 28 October 1, 2005 San Diego, CA
• ASRM 2005 yıllık toplantısı, “Reprodüktif Tıp 2005-Sınırları genişletmek ve yeni mücadelelere başlamak

Reproductive Medicine 2005- Expanding the Borders and Meeting New Challenges” Conjoint Meeting of the
American Society for Reproductive Medicine 61 st Annual Meeting and the Canadian Fertility and Andrology
Scoiety 51 st Annual Meeting October 15-19, 2005 Palis de Congres Montreal, Quebec, Canada

• 11. Dünya Menopoz Kongresi, October 18-22, 2005 Buenos Aires Sheraton Hotel & Convention Center Buenos
Aires, Argentina.

• 18. FIGO Jinekoloji ve Obstetrik Kongresi, 5-10 Kasım 2006 tarihleri arasında Kuala Lumpur Malezya’da
düzenlenecektir.
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